אוניברסיטת תל-אביב

רחוב חיים לבנון 32 תל-אביב

עיצוב ועימוד: מיכל סמו־קובץ, המשרד לעיצוב גרפי

אין להדפיס ללא אישור בכתב מהמו"ל כל חלק מהספר הזה, אין לייצרו מחדש או להשתמש בו בכל צורה שהיא, אלקטרונית או מכנית, או באמצעים אחרים הידועים כיום, או שיומצאו בעתיד, כולל צילום, או הקלטה, או בכל סוג של מאגרי מידע.

תשס"ז — 2007

תוכן העניינים

דברי פתיחה

7 משה סמיונוב
7 רון פונדק
9 נוח לוין-אפשטיין

11 א. יחסי הגומלין בין הדיפלומטיה והתקשורת – היבטים תיאורטיים
13 שאלות היסוד בין דיסציפלינה ותיקה לדיסציפלינה חדשה – שמעון שמיר
16 מודלים של השפעה ושיתוף פעולה – יורם פרי
23 התקשורת בקונפליקטים בין-לאומיים – גליה גולן
28 דיפלומטיה צהובה – כורח המציאות או ברירת מחדל?